

40ème RALLYE NATIONAL CIGALOIS - VHRS - VMRS- VHC - Moderne



40ème RALLYE CIGALOS 8 & 9 SEPTEMBRE 2023



lieu		Distance entre CH	longueur ES	Distance totale	1er VHRS	Dernier VHRS	1er VHC	Dernier VHC	1er MOD	Dernier Moderne
CH	0	Sortie parc / Entrée Assit			07h00	07h29	07h44	09h03	09h13	09h42
CH	0A	Sortie Assistance	0,00	0,00	07h15	07h44	07h59	09h18	09h28	09h57
CH	1	Eglise Cros - Cros	3,573	3,573	07h30	07h59	08h14	09h33	09h43	10h12
D.ES	1	Eglise Cros - Cros		14,200	07h33	08h02	08h17	09h36	09h46	10h15
CH	2	Fressac-Pailhes	31,214	34,787	08h18	08h47	09h02	10h21	10h31	11h00
D.ES	2	Fressac-Pailhes		14,550	08h21	08h50	09h05	10h24	10h34	11h03
CH	3	Pompignan-Ferriere	34,754	69,541	09h11	09h40	09h55	11h14	11h24	11h53
D.ES	3	Pompignan-Ferriere		14,240	09h14	09h43	09h58	11h17	11h27	11h56
CH	3A	Entrée PR	28,539	98,080	09h49	10h18	10h33	11h52	12h02	12h31
CH	3B	Sortie PR/Entrée Assist			10h49	11h18	11h33	12h52	13h02	13h31
CH	3C	Sortie Assistance	0,00		11h19	11h48	12h03	13h22	13h32	14h01
CH	4	Eglise Cros - Cros	3,573	101,653	11h34	12h03	12h18	13h37	13h47	14h16
D.ES	4	Eglise Cros - Cros		14,200	11h37	12h06	12h21	13h40	13h50	14h19
CH	5	Fressac-Pailhes	31,214	132,867	12h22	12h51	13h06	14h25	14h35	15h04
D.ES	5	Fressac-Pailhes		14,550	12h25	12h54	13h09	14h28	14h38	15h07
CH	6	Pompignan-Ferriere	34,754	167,621	13h15	13h44	13h59	15h18	15h28	15h57
D.ES	6	Pompignan-Ferriere		14,240	13h18	13h47	14h02	15h21	15h31	16h00
CH	6A	Entrée PR	28,539	196,160	13h53	14h22	14h37	15h56	16h06	16h35
CH	6B	Sortie PR/Entrée Assist			14h53	15h22	15h37	16h56	17h06	17h35
CH	6C	Sortie Assistance	0,00		15h23	15h52	16h07	17h26	17h36	18h05
CH	7	Fressac-Pailhes	8,282	204,442	15h38	16h07	16h22	17h41	17h51	18h20
D.ES	7	Fressac-Pailhes		14,550	15h41	16h10	16h25	17h44	17h54	18h23
CH	8	Pompignan-Ferriere	34,754	239,196	16h31	17h00	17h15	18h34	18h44	19h13
D.ES	8	Pompignan-Ferriere		14,240	16h34	17h03	17h18	18h37	18h47	19h16
CH	8A	Arrivée parc Final	28,539	114,770	267,735	17h09	17h38	17h53	19h12	19h51
Longueur totale des 8 épreuves spéciales				114,770						
Rallye Cigalois un parcours de				267,735						
Rallye Cigalois un parcours de liaison de				152,965						